
Id: MVZKW-AQHVM-JBAFF-MKGQF-XPTHJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/199/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lipca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115, Nr 23 poz. 136 i Nr 192 poz. 1381; z 2008 r. Nr 54 poz. 
326, Nr 218 poz. 1391, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz. 100 i 101, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz. 
1323; z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 152 poz. 1018, Nr 225, poz. 1466; z 2011 r. Nr 5 poz. 13); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/411/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
Miasta Szczecin oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2008 r. Nr 4 poz. 120), zmieniona 
uchwałą Nr XVI/438/07 Rady Miasta Szczecin z dnia 21 grudnia 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2008 r. 
Nr 4 poz. 121), uchwałą Nr XXIV/638/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zach. z 2008 r. Nr 82 poz. 1764), uchwałą Nr XXX/760/08 Rady Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2008 
r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2009 r. Nr 4 poz. 156), uchwałą Nr XLIII/1079/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 
25 stycznia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2010 r. Nr 7 poz. 132) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 5 otrzymuje: „Na podstawie biletu wykupionego w urządzeniu kasującym można parkować 
w całym obszarze strefy. Po uiszczeniu opłaty za parkowanie urządzenie kasujące dokona 
automatycznego przeliczania wysokości uiszczonej opłaty na okres parkowania w podstrefach, 
zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 1.” 

2) § 8 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) inwalidów wojennych posiadających tytuł prawny do 
dysponowania pojazdem przez cały okres korzystania z uprawnienia, które przysługuje na podstawie 
Legitymacji Inwalidy Wojennego wydanej przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych oraz Legitymacji 
Inwalidy Wojennego RP wydanej przez Związek Inwalidów Wojennych RP, dowodu osobistego, 
dowodu rejestracyjnego pojazdu oraz dowodu stwierdzającego tytuł prawny do dysponowania 
pojazdem.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


